
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«25» декабря 2018 г.                                                                                     № 161 

с. Баево 

Об итогах районного заочного конкурса  

«Знай свою Конституцию» 

 

Согласно положению конкурс проходил 22ноября по 17 декабря 2018 

года. В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации 

района: МБОУ «Баевская СОШ», МБОУ «Нижнечуманская СОШ», МКОУ 

«Ситниковская СОШ», МКОУ «Верх-Чуманская СОШ». На основании 

решения экспертного совета, 

  

п р и к а з ы в а ю :  

1. Присудить призовые места и наградить грамотами следующих участников: 

1.1. Номинация: рисунок 

1-4 классы  
1 место – Игнатьева Полина, ученица 2 класса, МКОУ «Верх - Чуманская 

СОШ», рук. Зубцова Н.В.; 

2 место – Булыга Андрей, ученик 1 класса, МБОУ «Баевская СОШ», рук. 

Петрова И.Р.;  

3 место – Тишина Алевтина, ученица 2 класса, МБОУ «Нижнечуманская 

СОШ» рук. Комиссарова Е.Н. 

1.2. Номинация: викторина 

5– 8 классы  

1.место – Бырдина София, ученица 8 класса, МБОУ «Баевская СОШ», рук. 

Ковтун А.В.; 

2 место – Микушин Андрей, ученик 6 класса, МБОУ «Нижнечуманская 

СОШ» рук. Дуюнова В.А.; 

3 место – Ильиных Александр, ученик 8 класса, МБОУ «Баевская  

СОШ», рук. Ковтун А.В. 

9-11 классы  

1 место – Лазовская Анна, ученица 9 класса, МБОУ «Баевская СОШ», рук. 

Ковтун А.В.; 

2 место – Долгова Ольга,  ученица 9 класса, МБОУ «Баевская СОШ», рук. 

Ковтун А.В.; 



3 место – Веденёва Евгения, ученица 9 класса, МБОУ «Баевская СОШ», рук. 

Ковтун А.В.; 

 

1.3. Номинация: методическая разработка 

1 и 2 место - нет 

3 место – Нормантович Елена Михайловна, учитель искусства МБОУ 

«Баевская СОШ». 

 

2. Отметить работу членов экспертного совета: 

1. Головач Ю. П. - учителя технологии МБОУ «Баевская СОШ»; 

2. Нормантович Е.М. - учителя искусства МБОУ «Баевская СОШ»; 

3. Геченис О.А. - учителя начальных классов МБОУ «Баевская СОШ»; 

4. Кохан О.Г. - учителя начальных классов МБОУ «Баевская СОШ»; 

5. Ковтун А.В. - педагога – организатора МБУ ДО «Баевский ЦДТ и ПО» 

 

 

Председатель комитета                                        Л.И. Беличенко 

 


